ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ HOẰNG PHỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP
"V/v thực hiện Quyết định số

5418/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa"

Hoằng Phụ, ngày        tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Công chức VHXH (phụ trách CSXH)

- Bộ phận tiếp nhận hồ sơ & trả kết quả

Ngày 28/12/2021, Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa đã ban hành Quyết định số

5418/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ

sung lĩnh vực Lao động-Tiền lương; việc làm thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Lao động-Thương binh-Xã hội, UBND cấp huyện, UBND cấp xã tỉnh Thanh Hóa về

thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp

khó khăn do đại dịch COVID-19.

Để giải quyết thủ tục hành chính (TTHC) cho tổ chức, cá nhân theo đúng quy

định của pháp luật; Chủ tịch UBND xã yêu cầu Công chức VHXH (phụ trách

CSXH), bộ phận tiếp nhận hồ sơ & trả kết quả xã Hoằng Phụ thực hiện tốt một số

nội dung sau:

 1. Công chức VHXH (phụ trách CSXH) căn cứ mã hồ sơ đã được cập nhập

trên Cổng dịch vụ công Quốc gia, thực hiện tra cứu để tải về niêm yết công khai tại

Bộ phận tiếp nhận, trả kết quả và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của xã theo

quy định.

Phối hợp với công chức VPTK - Thư ký Ban Chỉ đạo ISO xã xây dựng quy

trình áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 trình Chủ tịch

UBND xã phê duyệt theo thẩm quyền.

2. Bộ phận một cửa gỡ bỏ các TTHC bị bãi bỏ, sửa đổi, bổ sung bởi Quyết

định này và niêm yết các TTHC mới tại Bộ phận một cửa và trên Trang thông tin

điện tử để các tổ chức, công dân biết, giám sát thực hiện.

             Nơi nhận:
              - Như K/g (T/h)

            -  Lưu: VP .

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Danh Diệu

		pct.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-05T14:50:28+0700

		2022-01-05T16:13:15+0700

		2022-01-05T16:14:23+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-05T16:14:40+0700